ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в распоряжение Главы Удмуртской Республики

от 1 октября 2014 года № 257-РГ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»

в Удмуртской Республике»

1. Внести в Схему размещения многофункциональных центров

предоставления государственных и муниципальных услуг в Удмуртской

Республике, утвержденную распоряжением Главы Удмуртской Республики

от 1 октября 2014 года № 257-РГ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в

Удмуртской Республике», изменение, дополнив ее пунктами 5.10 и 5.11
следующего содержания:

5.10 Куреговское

сельское

поселение

947 1 01.12.2015 д. Курегово ТОСП,

планируемое

к открытию

5.11 Парзинское

сельское

поселение

884 1 01.12.2015 с. Парзи ТОСП,

планируемое

к открытию

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Республи

г. Ижевск

16 марта 2015 года

№ 87-РГ

А.В. Соловьев